Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro - CEP 79180-000
Fone/Fax: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 096/2023

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa
especializada em construção civil para execução da obra de Construção da Escola
Municipal de Educação Infantil Raio de Sol, visando atender a Secretaria de
Educação do município de Ribas do Rio Pardo (MS), na forma estabelecida nas
planilhas de serviços e insumos diversos descritos no Memorial Descritivo, Planilhas
Orçamentárias, Cronograma Físico, Projetos, edital e seus anexos.

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados que: Não houve
interposição de recurso e será dada a continuidade no certame – “ABERTURA DA
PROPOSTA” da (s) licitante (s) habilitada (s) na licitação modalidade Concorrência nº
003/2023, Processo Licitatório nº 096/2023.

Data, Horário e Local da Realização da Sessão: 27 de novembro de 2023, às
14h00min, na sala de reuniões da Gerência de Licitação, Paço Municipal, sito na Rua
Conceição do Rio Pardo, nº 1725, bairro Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo/MS.

Maiores informações: Gerência de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-
mail licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de novembro de 2023.

Erica Jurado Fernandes
Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br